
ZARZĄDZENIE NR 43/23 
Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Kwidzynie 

z dnia 7 grudnia 2023 roku 

 
w sprawie ustalenia stawek oraz zasad korzystania 

z sal świetlic na terenie Gminy Kwidzyn 
 

Na podstawie art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. 2023 poz. 1662 ) oraz § 11 ust 2. pkt 3 Statutu Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w 
Kwidzynie nadanego Uchwałą Nr XLIII/267/2022 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 30 listopada 2022 r. (Dz. Urz. 
Woj. Pomorskiego z 2022 r. poz. 5195), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
1. Zezwolenie na korzystanie ze świetlic wydaje Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Kwidzynie, 

zawierając umowę  wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
2. Sporządzenie umowy poprzedzone jest złożeniem przez zainteresowaną osobę wniosku wg wzoru 

stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, nie później niż 7 dni przed planowanym 
wynajęciem. 

3. Złożenie wniosku, o którym mowa w ust. 2 nie obliguje Dyrektora do zawarcia umowy i udostępnienia 
świetlicy. 

§ 2 

Nieodpłatnie udostępnia się sale świetlic na: 
1. zebrania wiejskie i spotkania z mieszkańcami, organizowane przez Wójta Gminy, Radę Gminy 

 i Rady Sołeckie, 
2. zebrania  Rad  Sołeckich,  Ochotniczych  Straży  Pożarnych,  gminnych klubów sportowych oraz zebrania  

i nieodpłatne spotkania Kół Gospodyń Wiejskich i stowarzyszeń działających na terenie Gminy Kwidzyn, 
3. kursy i szkolenia nieodpłatne organizowane dla mieszkańców Gminy Kwidzyn. 

§ 3 
1. Udostępnienie sal świetlic dla osób prawnych i fizycznych z zamiarem zorganizowania uroczystości 

weselnych, zabaw tanecznych, zabaw sylwestrowych oraz pozostałych spotkań i uroczystości rodzinnych 
typu: urodziny, komunia, chrzciny, stypy itp. odbywa się odpłatnie według cennika wskazanego w 
załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Udostępnienie sal na odpłatne spotkania i zabawy organizowane przez podmioty wymienione w § 2 
odbywa się odpłatnie według cennika wskazanego w kolumnie 5 w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4 
Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Kwidzynie, na uzasadnioną prośbę, może obniżyć 
odpłatność  lub zwolnić z tej odpłatności. 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie nr 2/2013 Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie z dnia 15 marca 2013 
roku w sprawie ustalenia stawek oraz zasad wynajmu sal świetlic na terenie Gminy Kwidzyn, zmienione 
Zarządzeniem 17/15 Dyrektora GOK z dnia 28 grudnia 2015 roku w sprawie zmiany ustalenia stawek oraz 
zasad korzystania z sal świetlic na terenie Gminy Kwidzyn. 

§ 6 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
2. Umowy zawarte przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia są nadal ważne i obowiązujące na 
zasadach w nich określonych. 
 
 

/-/ Norbert Cesarz 
Dyrektor 

Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki 
w Kwidzynie 

 


